



OGŁOSZENIA PARAFIALNE

Niedziela Chrztu Pańskiego – 12.01.2025 r.

O przewodniczenie modlitwie różańcowej w najbliższym tygodniu w kaplicy adoracji o g. 17.20 prosimy Różę św. Maksymiliana.

Zapraszamy do udziału w nabożeństwach w tygodniu: nowenna do MB Nieustającej Pomocy w środę o g. 18.00 i Koronka do Bożego Miłosierdzia w piątek po mszy św. wieczornej.

Plan kolędy na najbliższe dni:

- 12.01 (niedziela) – ul. 1 Maja, Wrocławska, Niepodległości, Strzelecka, Kościuszki
- 13.01 (poniedziałek) – ul. Kilińskiego, Wandy
- 14.01 (wtorek) – kolęda uzupełniająca

Kolędę rozpoczynamy: w niedzielę od g. 15.00, w poniedziałek i wtorek od g. 16.00; kancelaria czynna będzie od czwartku w wyznaczonych godzinach. Wizyta duszpasterska dla rodzin mieszkających we Frankfurcie będzie od środy, będziemy się kontaktować telefonicznie...

Obowiązkowa katecheza dla rodziców planujących chrzest dziecka w najbliższym czasie i dla chrzestnych będzie w piątek o g. 18.45.

Mszę św. za wszystkie rodziny i osoby, które przyjęły tegoroczną kolędę, odprawimy w przyszłą niedzielę o g. 12.30.

Można już zamawiać intencje mszy św. do końca obecnego roku. Jednocześnie już informujemy, że od wakacji ulegną zmianie godziny mszy św. w niedziele...

Przeżywamy w całym Kościele **Rok Święty** – aby go owocnie przeżyć pomocą są książeczki na temat Roku Jubileuszowego, które można zabrać za dowolną ofiarę ze stolika z prasą katolicką; także Zgromadzenie Księży Misjonarzy cieszy się **Jubileuszem 400-lecia istnienia**, a z tej okazji zostały przygotowane **kalendarze jubileuszowe** na obecny rok – zachęcamy do ich nabywania jako cegiełki na cele remontowe! Ofiary prosimy składać do skarbonki przy stoliku z prasą religijną.

Zachęcamy do czytania prasy katolickiej: w „Gościu Niedzielnym” przeczytamy m.in. o kryzysie w relacjach Kościoła – państwo, także o chrzcie jako bramie do innych sakramentów; w „Niedzieli” o chrzcie będącym przekazaniem skarbu wiary, również o siejącej spustoszenie u małych i poważnie uzależniającej pornografii...

W minionym tygodniu do wieczności odeszli: Ryszard Kopaczek, + Jerzy Skalski i + Czesława Tylek – polećmy ich Bożemu Miłosierdziu: Dobry Jezu...